Cel opracowania 

Niniejsza wycena zgodnie z zakresem zlecenia określa aktualną wartość rynkową WR nierucho-
mości, która może zostać wykorzystana dla potrzeb ustalenia ceny sprzedaży w postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji. 

4. Oszacowane wartości: 

209 270 zł 

Słownie: dwieście dziewięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt zł 

5. Rodzaj określonej wartości 

Wartość rynkowa (WR). 

6. Data określenia wartości 

3 września 2025 rok. 

7. Data sporządzenia operatu 

3 września 2025 rok. 

8. Podpis rzeczoznawcy majątkowego: 

• Nieruchomość zabudowana budynkiem pawilonu handlowego – Turkowy nr 10a, działka nr 158/1 •

[...]

Wielkość działki 400 m2 -335 m2 -111,22 -594 m2 -197,21 -287 m2 -95,28 

Suma poprawek   304,92  -23,52  -334,11 

Wartość skorygowana  1631,86 zł/m2 1792,98 zł/m2 1629,66 zł/m2 

Wartość średnia  1728,65  zł/m2 

Pow. użytkowa 121,06 m2 

Wartość rynkowa  209 270,37 zł 

Wartość przyjęta WR 209 270,00 zł 

Słownie: dwieście dziewięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt zł 

9. WYNIK KOŃCOWY WYCENY 
Na dzień wyceny, wartość rynkową nieruchomości gruntowej składającej się z prawa 
użytkowania wieczystego działki nr 158/1 zabudowanej pawilonem stanowiącym od-
rębną własność, położonej w m. Turkowy, Gmina Perzów, zapisanej w księdze wieczy-